
 

UCHWAŁA Nr 68/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Jasieńcu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1526) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Dorocie Nowak - Michałowskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Jasieńcu do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających 

z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 

2021-2027, Akredytacja Erasmusa w edukacji szkolnej (KA120-SCH), (Konkurs), w tym 

do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy,  

a w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz 

prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

3. Pełnomocnictwo obejmuje wszczęcie procedury przystąpienia oraz realizację ww 

Konkursie do zakończenia czynności związanych z realizacją Konkursu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Wicestarosta Jolanta Sitarek 


